
                  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 грудня  2020 року            м. Чернігів    № 3/VIII-57 

 

 

 

Про депутатський запит депутата  

міської ради Шевчука О. І. 

 

 Заслухавши запит депутата міської ради Шевчука Олександра Івановича та 

відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" міська рада вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Шевчука О. І. на 

розгляд начальнику управління житлово-комунального господарства міської ради 

Куцу Я. В. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 

міську раду та депутата міської ради Шевчука О. І. до 22 січня 2021 року. 

 

 

 

 

Міський голова          В. АТРОШЕНКО 



Депутат Чернігівської міської ради 
Ф ракція «Рідний дім»
Ш ЕВЧУК ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ 
тел.(093)2442639 rdshevchuk@gmail.com

Чернігівському міському голові
В.Атрошенку

Щодо ремонту каналізаційних труб, 

аварійного стану підвального приміщення 

по вул.ГІреображенська, 16

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Центральна частина міста досить давня в Чернігові, її проектування та 
зведення датується першими післявоєнними роками, вочевидь й зародження 
проблеми звідти. Тема аварійності каналізаційних труб не нова для нашого міста, 
але у будинку 16 по вул. ГІреображенська катастрофічна. М ова про аварійний 
стан підвалу згаданого будинку: постійне підтоплення підвального приміщення 
нечистотами, страш енний сморід, повсюди ржаві труби, відкриті каналізаційні 
відведення, як результат -  просідання ґрунту під будинком.

Прошу Вас, ш ановний Владиславе Анатолійовичу, звернути увагу на 
глибоку проблемність стану підвального приміщ ення будинку 16 по вулиці 
ГІреображенська, знайти шляхи усунення проблеми.

Враховуючи вищенаведену інформацію, та керуючись ст.13 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», -

прошу Вас:
1. Сприяти якнайш видш ому вирішенню питання щодо ремонту 

каналізаційних труб за адресою вул. ГІреображенська, 16.
2. Про результати даного запиту прошу інформувати мене та голову 

ініціативної групи Петренко Олену Петрівну, вул. ГІреображенська, 16 
кв.10., тел .0990683640.

З повагою

депутат Чернігівської міської ради

mailto:rdshevchuk@gmail.com

	запит  Шевчук
	zapit_Shevchuk_2

